
KSMK  konferencija
Antradienis, 07 Balandis 2015 06:52

Kaune – Kauno B. Brazdžionio pagrindinėje mokykloje balandžio 2 d. įvyko tradicinė, jau XX-oji
Kokybės siekiančių mokyklų klubo konferencija. Kartu su kitais 95 šalies mokyklų mokytojais ir
vadovais, dalyvavo ir mūsų mokyklos direktorė Valentina Radzevičienė bei pavaduotoja
Virginija Maščinskienė. Pavasarinės konferencijos tema - "Kokių pasiekimų tikimės iš Geros
mokyklos". Diskutuoti apie Geros mokyklos poveikį mokinių pasiekimams tarptautinių mokinių
pasiekimų tyrimų kontekste paskatino Švietimo ir mokslo ministerijos Strateginių programų biuro
vedėjo pavaduotojos Dr. Ritos Dukynaitės pranešimas „Mokyklose vykstantys procesai ir
švietimo rezultatai“. Pranešimo metu išgirdome ir pamatėme Lietuvos mokyklų situaciją
dalyvaujant įvairiuose tyrimuose.

      

Sudomino informaciją apie berniukų ir mergaičių mokymosi rezultatų skirtumus. „Dėl berniukų
mokymosi rezultatų reikėtų labai stipriai sunerimti. Apie berniukų ir mergaičių mokymosi
pasiekimų skirtumus šneka visas pasaulis. Teigiama, kad berniukams tradicinė mokykla ne tik
Lietuvoje, bet ir bet kurioje kitoje pasaulio šalyje per nuobodi“, – sakė daktarė Rita Dukynaitė.
Pasak R. Dukynaitės, berniukai dažniau gerokai ambicingesni nei mergaitės, mažiau nei
merginos taikstosi prie egzistuojančių sąlygų. Specialistės teigimu, susirūpinę viso pasaulio
edukologai, psichologai, sociologai, švietimo politikai – tokie reikšmingi mokymosi skirtumai tarp
lyčių neturėtų būti. Niekas neįrodė, kad berniukai intelektu mažiau pajėgūs. Pranešėjos
nuomone, reikia ieškoti išeičių, naujų mokymo metodikų ir strategijų, gilintis į berniukų
mokymosi būdus, kurti jiems tinkamesnes užduotis, gerinti jų pasiekimus.

  

                      Konferencijos metu išklausėme Kauno „Saulės“ gimnazijos direktorės S.
Drazdavičienės pranešimą „Mokyklos įsivertinimas - žingsnis Geros mokyklos link“ ir Kauno
B.Brazdžionio mokyklos-daugiafunkcinio centro direktorės D.Miškinienės pranešimą
„Sociokultūrinio konteksto įtaka mokyklos veiklos kokybei“. Konferenciją baigė Kokybės
siekiančių mokyklų klubo prezidentė Prienų švietimo skyriaus vyr. specialistė Renata
Pavlavičienė.

  

                                               Direktorė  Valentina Radzevičienė

 1 / 1


